1

平成２６年２月２７日

各  位

上場会社名   株 式 会 社 丸 運

（コード番号    ９０６７     東証第一部）

本社所在地   東京都中央区日本橋小網町７番２号

代 表 者 名   取 締 役 社 長  市 原   豊

問 合 せ 先   総 務 部 長  河 野   照

ＴＥＬ       （０３）－６８６１－３４１１

人 事 異 動 に つ い て

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ申し上げします。

記

平成２６年４月１日付

１．執行役員

（１）新任（３名）

執行役員    齊藤  徹   （現 当社理事）

   執行役員    松井 信治   （現 ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社）

   執行役員    小菅 睦司   （現 ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社）

（２）役職変更（１名）

   常務執行役員  萩谷 紀之   （現 当社執行役員）

（３）再任（１０名）

   社長執行役員  市原  豊

   常務執行役員  石井 眞樹

   常務執行役員  塚野 秀之

   常務執行役員  佐藤 茂雄

   常務執行役員  幾島  潔

   常務執行役員  住吉  彰

   常務執行役員  永津  亮

   執行役員    森山 晴海

   執行役員    片桐  清

   執行役員    齋藤 信也

（４）退任（１名）

   執行役員    西方 勝好 （株式会社丸運トラフィック代表取締役社長専任）

 2

２．理事

（１）退任（１３名）

山崎  滋  （特命上級参与に就任）

   熊川 和孔  （上級参与に就任）

   小形 範道  （上級参与に就任）

   阿部 重義  （上級参与に就任）

   齊藤  徹  （執行役員に就任）

   加藤 義春  （株式会社日昭丸運代表取締役社長専任）

   巻渕 誠一  （上級参与に就任）

   河野  照  （上級参与に就任）

   小林 尚文  （上級参与に就任）

   佐藤 重文  （上級参与に就任）

   石戸 信二  （上級参与に就任）

   蓮見 長政  （上級参与に就任）

   高谷  敦  （上級参与に就任）

以 上

 3

役員等の委嘱業務の変更について

（１）執行役員、理事

平成２６年４月１日付

氏  名 旧委嘱業務 新委嘱業務

塚 野 秀 之 常務執行役員

貨物事業本部貨物輸送事業部長、

貨物輸送事業部業務管理室長、通運営

業部長、エコソリューション部長

常務執行役員

貨物事業本部貨物輸送事業部長

佐 藤 茂 雄

常務執行役員

化成品輸送部管掌

石油輸送事業部長、石油輸送事業部石

油主管支店長

常務執行役員

石油輸送事業部長

幾 島   潔 常務執行役員

環境安全部管掌

貨物事業本部流通貨物事業部長、

流通貨物事業部業務管理室長

常務執行役員

環境安全部管掌

貨物事業本部流通貨物事業部長

住 吉   彰 常務執行役員

企画経理部・総務事務センター・内部

統制推進室管掌

企画経理部企画調査担当部長

内部統制推進室長

常務執行役員

企画調整室・経理部管掌

企画調整室長

萩 谷 紀 之 執行役員

貨物事業本部貨物輸送事業部東京統括

支店長

常務執行役員

貨物事業本部国際貨物事業部副事業部

長

西 方 勝 好 執行役員

貨物事業本部貨物輸送事業部京浜統括

支店長

（退任）

株式会社丸運トラフィック代表取締役

社長専任

森 山 晴 海 執行役員

貨物事業本部国際貨物事業部副事業部

長、国際貨物事業部国際貨物営業部長

貨物事業本部貨物輸送事業部貨物営業

部ＪＸグループ担当部長

執行役員

貨物事業本部国際貨物事業部副事業部

長、国際貨物事業部国際貨物営業部長

片 桐   清 執行役員

貨物事業本部貨物輸送事業部西日本統

括支店長

執行役員

株式会社宮内丸運顧問

齋 藤 信 也 執行役員

貨物事業本部国際貨物事業部国際物流

主管支店長

執行役員

貨物事業本部貨物輸送事業部担当役

員、副事業部長（首都圏エリア担当、

通運担当、エコソリューション担当）

齊 藤   徹 理事

貨物事業本部貨物輸送事業部北関東統

括支店長

執行役員

貨物事業本部貨物輸送事業部担当役

員、副事業部長（中部・西日本エリア

担当）

松 井 信 治 （新任）

（ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社）

執行役員

石油輸送事業部副事業部長

 4

氏  名 旧委嘱業務 新委嘱業務

小 菅 睦 司 （新任）

（ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社）

執行役員

貨物事業本部貨物営業企画室担当役

員、

貨物事業本部潤滑油・化成品事業部長

山 崎   滋 理事

貨物事業本部貨物輸送事業部貨物営業

部神鋼グループ担当部長

特命上級参与

貨物事業本部貨物輸送事業部副事業部

長（東日本エリア担当）

熊 川 和 孔 理事

石油輸送事業部主席アドバイザー

近畿液体輸送株式会社代表取締役社長

上級参与

株式会社丸運トランスポート西日本代

表取締役社長

小 形 範 道 理事

貨物事業本部貨物輸送事業部中部統括

支店長

上級参与

貨物事業本部貨物輸送事業部貨物輸送

営業部営業担当部長（中部・西日本エ

リア担当）

阿 部 重 義 理事

貨物事業本部国際貨物事業部主席アド

バイザー

丸運国際フレート株式会社専務取締役

上級参与

丸運国際フレート株式会社専務取締役

加 藤 義 春 理事

貨物事業本部貨物輸送事業部主席アド

バイザー

株式会社日昭丸運代表取締役社長

（退任）

株式会社日昭丸運代表取締役社長専任

河 野   照 理事

総務部長、ＡＥＯ管理室長

上級参与

総務部長、内部統制推進室長、ＡＥＯ

管理室長

小 林 尚 文 理事

貨物事業本部貨物輸送事業部新潟支店

長

上級参与

貨物事業本部貨物輸送事業部貨物輸送

管理室長、潤滑油・化成品事業部潤滑

油・化成品管理室長、流通貨物事業部

流通貨物管理室長

佐 藤 重 文 理事

監査室長

上級参与

日嶺産業株式会社顧問

石 戸 信 二 理事

貨物事業本部貨物輸送事業部羽田京浜

支店長

上級参与

貨物事業本部貨物輸送事業部貨物輸送

営業部営業担当部長（首都圏エリア担

当、エコソリューション担当）

 5

（２）部室長

平成２６年４月１日付

氏     名 現 新

東   隆 志 （新任）

（ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社）

上級参与

監査室長

中 山 浩 一 企画経理部経理担当部長、総務事務セ

ンター長

経理部長

内 田 周 作 情報システム部副部長 情報システム部長

津 田 徳 幸 貨物事業本部貨物輸送事業部貨物営業

部副部長

貨物事業本部貨物輸送事業部貨物輸送

営業部営業担当部長（東日本エリア担

当）

西 室 隆 司 貨物事業本部貨物輸送事業部通運営業

部副部長

貨物事業本部貨物輸送事業部貨物輸送

営業部営業担当部長（通運担当）

野 山 典 彦 （新任）

（ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社）

貨物事業本部潤滑油・化成品事業部潤

滑油・化成品営業部長

福 草   良 貨物事業本部国際貨物事業部業務管理

室長

貨物事業本部国際貨物事業部国際貨物

管理室長

臼 井   透 石油輸送事業部業務管理室長、

石油輸送事業部石油営業部営業担当部

長

石油輸送事業部石油輸送管理室長

程 田 武 男 石油輸送事業部石油営業部長 石油輸送事業部石油輸送営業部長

以 上

 6

執行役員の委嘱業務一覧

平成２６年４月１日現在

役   職 氏   名 委  嘱  業  務 備考

社長執行役員 市 原   豊 貨物事業本部長

常務執行役員 石 井 眞 樹 貨物事業本部国際貨物事業部長

常務執行役員 塚 野 秀 之 貨物事業本部貨物輸送事業部長

常務執行役員 佐 藤 茂 雄 石油輸送事業部長

常務執行役員 幾 島   潔 環境安全部管掌

貨物事業本部流通貨物事業部長

常務執行役員 住 吉   彰 企画調整室・経理部管掌

企画調整室長

常務執行役員 永 津   亮 総務部・人事部・情報システム部管掌

常務執行役員 萩 谷 紀 之 貨物事業本部国際貨物事業部副事業部長

執 行 役 員 森 山 晴 海 貨物事業本部国際貨物事業部副事業部長、国際

貨物事業部国際貨物営業部長

執 行 役 員 片 桐   清 株式会社宮内丸運顧問

執 行 役 員 齋 藤 信 也 貨物事業本部貨物輸送事業部担当役員、副事業

部長（首都圏エリア担当、通運担当、エコソリ

ューション担当）

執 行 役 員 齊 藤   徹 貨物事業本部貨物輸送事業部担当役員、副事業

部長（中部・西日本エリア担当）

執 行 役 員 松 井 信 治 石油輸送事業部副事業部長

執 行 役 員 小 菅 睦 司 貨物事業本部貨物営業企画室担当役員、

貨物事業本部潤滑油・化成品事業部長

以 上